
Spolek Robonika 
SP21 - Členské příspěvky 2024 
Výše a splatnost členských příspěvků se stanovuje takto: 
1. Trvalé členství: 1 Kč/rok, splatné pro rok 2024 do 31.1.2024, v dalších letech vždy do konce ledna 

příslušného roku. Pro nová členství v roce je členský příspěvek splatný ke konci měsíce, ve kterém 
členství vzniklo. 

2. Jednorázové členství:  
a) Pro projekt „Robotický den 2024“:  

∗ Plné členství:  
• 350 Kč nebo 17 € za člena při přihlášení a splacení bankovním převodem do 22.4.2024.  

V případě nesplacení členského příspěvku do 22.4.2024 se žádost o plné členství 
automaticky mění na žádost o snížené členství. 

• Po 22.4.2024 není možné plné členství získat.  
∗ Snížené členství:  

• 100 Kč nebo 5 € za člena při přihlášení a splacení bankovním převodem do 22.4.2024 
• 200 Kč nebo 10 € za člena při přihlášení a splacení bankovním převodem po 22.4.2024 

b) Pro projekt „Robodoupě 2024“: 
∗ 10 Kč za účast na jednom setkání, splatné nejpozději v průběhu příslušného setkání. 

3. Čestné členství: 0 Kč. 
Pro všechny typy členství se člen může rozhodnout pro uhrazení příspěvku v libovolně vyšší částce. 
Členské příspěvky není možné hradit na více let dopředu. 
O výjimkách z těchto pravidel rozhoduje předseda spolku. 
 
Tato směrnice vstupuje v platnost ke dni 1.1.2024 a dnem její platnosti se ruší směrnice SP19. 
 


